
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
.
ia: 2019/09-6 Rokycany Město Stavební úpravy objektu Rumpoldu

_t: 01 Stavební úpravy objektu Rumpoldu

3čét. 01 Stavební úpravy objektu Rumpoldu Rokycany Město

;vate| IČO:
Dič:

·towtei LP doprava a stavby s.r.o., Havličkova 218 IČO: 29100721
Rokycany DIČ: CZ29100721

'
:µacovai

—zpC ceny Celkem

V 162 534,57

V 125 126,25

N 0,00

'edejší nakiady 600,00

mstatm náklady 14 623,00

me|kem 302 883,82

Rekap|tuiace danÍ

žáklad pro snúenou DPH 15 % 0,00 CZK

Zákiaa pro základní DPH 21 % 302 883,82 CZK
|Zaokmuhleni

0,00 CZK

. Cena celkem bez DPH 302883,82 czk

v dne n EG
ll|h s:r.o.

ova 218y, Střed
ľel..775 519 'by.cz

1 Za objednatele

7nmrnváňO oroaramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

" ^



apitulace dílů

!Čislo Název Týp dílu Celkem %

Základy a zvláštni zakládáni HSV 37 012,50 12

Úpravy povrchů vnitřní HSV 73 812,38 24

Úpravy povrchů vnější hsv 8 922,79 3

Podlahy a podlahové konstrukce HSV 4 738,73 2

, Lešení a stavební výtahy HSV 9 778,00 3h

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách HSV 9 460,00 3

Bouráni konstrukci HSV 13 782,35 5

Staveništní přesun hmot HSV 1 522,68 1

3 Izolace tepelné PSV 4 735,15 2

!8 Vzduchotechnika PSV 5 710,00 2

62 Konstrukce tesařské PSV 61 412,59 20

64 Konstrukce klempířské PSV 214,34 O

165 Krytiny tvrdé PSV 23 895,18 8

766 Konstrukce truhlářské PSV 8 041,61 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 1 949,94 1

783 Nátěry PSV 13 364,01 4

784 Malby PSV 5 803,43 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 505,14 1

VN Vedlejší náklady VN 600,00 O

ON Ostatní náklady ON 14 623,00 5

Cena celkem 302 883,82 100

7nracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. '='£



~

položkový soupis prací a dodávek

S 2019/09-6 Rokycany Město Stavební úpravy objektu Rumpoldu

O: 01 Stavební úpravy objektu Rumpoldu

R: 01 Stavební úpravy objektu Ru|u)o|du Rokycany Město

P.č. Číslo pobžky
Díl: 2

1 281606212R00

Díl: 61
2 612434113RT1

Název položicy MJ Množství Cena l MJ Celkem
Základy a zvláštní zakládání 37 012,50
|rgektcm zdva µdi vzlinajici vlhkosti nízkcXlakovou iqektáži, ciNdného zdiva, Ucuštky Gb 600 mm m 9,87000 "3 750100 37 012,50
(0.5"Q18+0,17+2,17+6,7+0,15) 9.87000
Úpravy povrchů vnitřní 73 812,38
omäkwý smiäčni systán uo vrWni zdivosmm pochaz u. 4 mm, séTEČňi anitka U. mm, omítka m2 181.35720 407,00 73 812.38
ŠUcOvá d. 2,5 mm,
skladč 1 3,315"(0.R+3.1+0,=1.1»5,+1,1y3,1+0,w2)"2.=(5,§0,31+0.1>0,M'& 66,13350
omy ' j°o.M.a"2,72-0,5'0.5-0,63"os3 -4,77410
ostěru 0,81"0T2+ 1.3'0,81+0,5"2,m2+0.51,s"o»'(0,e"2"o,7)"0.%"(0,53) 6.59700
sklad č. 2 2,45"26 63,70000
otvory . -(0,78'1"2+ 1,2"2.21) -4,21200
ostění :0,3"(0,7d2+1°2"2+1,2"221"2) 335400
sklad č. 3 . 2,64"(18) 47.52000
omy ' -(0,8"1+ 1"2,2+0,74"0,78) -3,57720
ostu . 0.9(0,8" 1"2+ 1+ 2,2"2+0,74+0.78"2) 3,15000
ostění řKNých cRvorů ' 0,45'(0.74"2+ 1'2)"0,95'0,5"4 3,46600
Úpravy povrchů vnější 8 922,79
Zakrýváni výpdni vMjšich cRvcrů z postaMeréN)|ešeni m2 I 7.21200 46,00 331,75
s rány a zártkněmi, zátradi. předmětů qjlecnjvmi %oď , které se zřizuýi ještě před íkxmani [XNřCtU před jejich ~štěnim při µyvrcm rústřikm µatjckých
(Iepvých) mdtovin
pcHed j|Njzápami 0.8"1+1'2,2+0,78"1"2+ 1.2°221 721m

vřgsicti omítek stěn vápenný. sĹcjžitost 1-2. cxEtin íl, m cpravovmou omítku m2 23,26400 2«00 5 722,94
P€mtrace + 2 x krycí r'álěr

26.6 26£0000
otvwy -72i2 -7.21200
osléni :O,T(O,8+1"2+1+2,T2+0.78"2+ 1"4+1,2+ Z21"2) 3,87600
Omítky vmši stěn vápenné řEĽK) váwkjcemmové štukové, , slažikjst 1+ 2 m2 430000 269,00j 1 156,70
1,6t2.2"0,5 4,30000
Omítky vnější stěn vápEmcementové dvouvrstvé, Ucušťka vrstvy 20 mm , sdažitcist 1 " 2 m2 430000 moo 1 711,40
ze suché omítkwé směsi

Podlahy a podlahové konstrukce 4 738,73
Mazanina z betonu pcostéM ti přes 80 do 120 mm třídy C 1H20 . m3 1.78820 2W,00 4 738,73
(z kameňva) Nazerá dřevěným Nadilkem
skjaj č 3 15,521),1 1,55XX)
sklad č 1 (0.5"5.21mm'0,15-0.3"0,65)"0.1 023620

Cena s
DPH DPH Ceník

44 785,13
21,00 44 785,13 801-4

89 312,98
21,00 89 312,98 801-4

Cen.
soustava l
platnost

RTS181

RTS19/1

Díl: 62
3

10 796,58
21,00 401,42 801-1 RTS1WI

4 622412515RT2 21,00 6 H4,76 801-1 |RTSWI

5µ421143r00

6 m475121RT1

Díl: 63
l 7'631313611RM1

°<

\

21,00 1 399,61 801-1 RTS 19/1

21,00 2 070,79 801-1 RTS 19/1

5 733,86
21,00 5 733,86 801-1 RTS181

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 zť



m
. . - .

S: 2019/09-6 Rokycany Město Stavební úpravy

O: 01 Stavební úpravy objektu Rumpold

R: 01 Stavební úpravy objektu Rumpoldu Rokycany Město

P.č. Číslo položky
Díl: 94

8 941941051ROO

Název položky
Lešení a stavební výtahy
Mcďáž lešení lehkého WacovnNKj řMovéM s pKjdamm| Šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m

včetně kckveni

Mcntáž lešeN lehkéM µacovniho řajovérk) s pcdaMmt pn«atek za každý ddši jzajočatý měsíc pK]užifi
lešení
šířky cd 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m

včetně kotveni

Cena s
MJ Množství Cena l MJ Celkem DPH DPH Ceník

9 778,00 11 831,38
m2 38,00000 49,00 1862,00 21,00 2 253,02 8003

Cen.
soustava l'
platnost

RTS 19/1

9 941941»1ROO m2 38,00000 3200 1 216,00 21,CK) 1 471,36 80CK3 RTS19/1

10 941941831ROO DemorUž lešení leNcéM řadovéŕo s pcňkhami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 38,00000 36,00 1 368,00 21,00 1 655,28 80043 RTS 19/1
11 941955001ROO Lešení lehké µacwni pcmocrE pKxňocrE. o výšce lešeňové p«ilahy do 1,2 m m2 86,CKXXX) 6200 5 332,CK) 21.CK) 6 451,72 800-3 RTS 19/1

Díl: 95
12 952901111ROO

11 446,60
21,00 11 446,60 801-1 RTS 19/1

Díl: 96
13 962023mRoo

15,53+41.52+28,95 86,00000

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 9 460,00
Vyčištěni btňov a ostatních Wektů tMov bytové nebo cbčarské výstavby - zametjmi a Lmytj podah, dažeb, m2 86,CXJCOO 110,00 9 460,00

sckxjů v mistmstech, chocbách a schodštich, vyčištěni a wnyti dm dveří s rány, zártbněmi, umyti
a vyčištMi jiných zasklených a nakiraných pkch a zaňzovacích pdbdmětů před předáním do uživáii svěúá výška
pKxjažj do 4 m

po stavebních qxavách : 15,53"41,52+ 28,95 86,00000

Bourání konstrukci 13 782,35
Bajrá7i zdiva rlackákkkbvého kammného smíšeného m jakoukoliv mdtu válpenou rebo vápenocementovou m3 2,36200 415,00 980»
netxj vy~á7i cRvcrů µHezwé Njchy 4 m2 ve zdivu rUKtuk|aduvém, včetrÉ pcmocného lešení o výšce µxilahy do 1900 mm a µo zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

16 676,64
21,00 1 186,08 801-3 RTS 1911

14 971028461R00

15 971028561ROO

16 978013191ROO

\
~Cj

\

pitkaazidkavesk|ackjč 1 0,5"3,W1+0.18"1"(0.15)"0,2"1"0,H"0.5"1,15"1
Vybotráni otvorů ve zdivu kamenném a smíšeném ve zcKvu smišerém pdochy do 0,25 m2, t|ckjšťky do 600 mm kw

zädakmám nebo rmzák|ackNém, včelré pcmocnéMIešmi o výšce pKxjlahy do 1900 mm a µo zatíženi do 1,5 kPa (ISO kg/m2),

µďmráN stávaicirxj okenního otvoru ve sklacLi č 1 ' 1
Vy|xkrá1i otvorů ve zdivu kamainán a smišeNém ve zdivu smišerém pkchy do 1 m2, tlcušťky do 600 mm m3
záklaiovém Mx) nMzákkňovém. včetrě pcmocjm)lešeni o výšce mahy do 1900 mm a µo zatižmi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

prckmráii stávqjiciM okenního otvoru ve sklacki č 3 ' 0,2"0,74°0.78"0,5"0,74"0.22
OUtčeni omítek viápenných nebo vápencice'nentových vnitřních s vyškratáiim SPá4 s očištěním záva stěn, v m2
rozsáŇj do 100 %
skied č 1 3M5"(0.32"3,1+0,32+ 1.15"5.66+ 1,15+ 3.1"0.32"2)"2.2W(5,02"0,31+0,15+0,%"2)
otvory m"0.7m26'2j2-0.5"05-0.63'Q63
osMi o,81°0,r2"1,3"0.81+0,5"zw2"0.81.x+o.b"(0,©"2"0.7)"0.x"(0.5"3)
SKIM Č 2 2,45"26
oNcxy -(0,78'1'2+1.T2,21)

2,36200
1,00000 380,00 mm 21,(X) 459,80 801-3 RTS 19/1

1,(XXXX)
0.19684 750,(X) 147,63 21,00 178,63 801-3 RTS 19/1

0,19684
177,89120 C,00 12 274,49 21,00 14 852,13 801-3 RTS 181

66,13350
-4,77410
6.59700

63,70000
-4.21200

7nmcnváno Droclramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



-

S: 2019/09-6 Rokycany Město Stavební úpravy

O: 01 Stavební úpravy objektu Rumpo|du

R: 01 Stavební úpravy objektu Rumpoldu Rokycany Město

Cen.
Cena s soustava l

P.Č. Číslo pobžky Název položky MJ Množství Cena l NU Celkem DPH DPH Ceník platnost
ostění :0,3"(0.78'2+ 1"2"2+ 1,2+ 2,21"2) 3,35400
sklad č. 3 2,64"(18) 47,52000
oNocy -(0,8"1+ 1°2,2+ 0.74"0.78) -3,57720
ostění O,T(0,8+1'2+1+2,2'2+0,74+0,78"2) 3,15000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 522,68 1 842,44
17 998011001ROO Pksun tma pro txňovy s nosnou konstrukci zdaKxj výšky do 6 m t 11,71X moo 1 522N 21,00 1 842A801-1 RTS 19/1

přesun Mnot pro tmcNy cbč=kě výstavby (JKSO BOl). txdovy pro bydlení (JKSO 803) bmbNy µovýrcbua s|užtN(jKSO 812) s nosrm svislou kxmbikci z ciNd Mx)
tvárnic tkbo Kcmovou

Díl: 713 Izolace tepelné 4 735,15 5 729,53
18 713101311ROO OdskaEni tepelré izdace z desek, lamel, rchaži. pásů a fcúcaré izdace str(Xjů a pxhledů. pňkpené k m2 57,05000 83,00 4 735,15 21JJO 5 729,53 &»713 RTS19/1

podc1&, z desek z expaMovaného pdystyr«iu, tkxšt'ky do 100 mm
stáwgici zdepdmi střcj¢íj
SKIM C 2 : 41,52 41,52000
sklad č. 3 : 15,53 1553000

Díl: 728 Vzduchotechnika 5 710,00 6 909,10
19 728314112R00 MčM& µdickšťové žaluzie do čtyřkaMM pdrtbi, do průézu DÁ) m2 kw 1,00000 310,00 310,00 21,00 375,10 80OJ28 RTS19/1

sklad C. l: 1 1.00000
20 4295330133r01 p«jtjckšťová pdzm 50Cbč500 kus 1,00000 5400,00 540O,OO| 21.00 6534.00 \Awtni
21|998728101R00 Přetn NncR pro vz(kkmechniku v ®ektech výšky do 6 m t 0,00760 O,® 21,00 om 800-728 RTS 19/1

vcxkxuvně do 50 m
|DI1: 762 Konstrukce tesařské

22 762331814ROO Demomáž vázaných konstMcci krovů z mmů, hrandků, fošen. průřezové pdochy 288 do450 cm2
výměna pazednice : 11

23 762330913ROO Vázajé konshukce krovů zvedáni kmsWukci krovů
O do 25t

krov : 3" 1
Idě 1
střešní *ka: 7

24 Demmáž záklqpů strepú vrchních, zzpuštEných z hctdovaných prken s dištováiim úaMcy do 32 mm
zákkp do půKmich µostor ve skladu č. 1 . 1,15"1

l 25 762841811ROO Demcntáž podbýeni cbkkňů stropů a satřech sklonu do 60" z Frken lvubých UcMťky do 35 mm tm omítky
µňbiti skopů :
sklad č. 2 41,52

C) sKIM Č. 3 15,53
26 762332140RT26 mcxuž vázaných krcmů pravideíných do 450 cm2, včetně dcňávky řeziva, hrarďy 15/20

\

m

t

11ÁXJ000
11,00000
12,00CKX)

4,00000
1,00000
7,00000
1,15000
1,15000

57,05000|

61 412,59
moo 2079,00

74 309,23
21,00 2 515,59 800-762 RTS 191

2050,00 24 600,00 21,00 29 766,00 BOO- 762 RTS 19/1

m2

m2

199,00 21,00

6Z00 3w,10j 21,00

276,91 BOO-X |RTS 1WI

4 mm rts 19/1

41,52000
1553000

m 11,00000 1650,00 181®,00 21JJO 21 961,50 \Aasmi

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



m -'".

položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/09-6 Rokycany Město Stavební úpravy objektu Rumpoldu

O: 01 Stavební úpravy objektu Rumpoldu

R: 01 Stavební úpravy objektu Rumpoldu Rokycany Město

Cen.

P.č. Číslo pobžky Název položky
výměnapozednice 11

27 R762086111 OcbrMeni, odcorrěni tesařských µ"vků µůřezu do 120 cm2
10CV100: 1"3

l 28 R762086112 Ocbrcďeni, cxkocrEni toařských prvků průřezu do cm2

160/120: 4T(8"7)
14á100: 4T(6"6)
14CV120 2,4'4

29 R7620B6114 Odtxcušeni, ockocněni teä'ských p'vků průřezu do 450 cm2
2OCV2CD 2°2
20CV250 11+6.5"5+6,7

Cena s soustava l
MJ Množství Cena l MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost

11,00000

m 3,00000 " sim 153,00 21,00 185,13 \Aasbi

m

m

30 998762102ROO

Díl: 764
31 764510440RT2

32 998764101ROO

Díl: 765
33 765311870ROO

34 765319111R00

35 765311=00

36 59660027R

37 998765101ROO

t

3,00000
136,50000
70,50000
56,40000

9,60000
6Z70000

4,00000
50.20000

8,50000
025457

aoo 8053,50 21,00 9 744,74 vkEmi

7Z00 4 514.40 21,00 5«42 Masbí

25CV10 : 8,5
Přmn ŕmd µo konstrukce tesařské v ®ektech výšky do 12 m
50 m vcdcrovně

Konstrukce klempířské
opkdKNali µmpetů z titarrzmkovéM aecnj výroĽx3 a mcntáž včetrě rchů a movacich prosti'ecků
rš mm

skladč. 3: 0,74

pimn ŕvncd pro kcnstrukce klempířské v Wektech výšky do 6 m

50 m v(xkyľNně

Krytiny tvrdé
Demordáž päené krytiny z tašek bdxovek, s tvrdou mdlou, do slň
hřdenáč 11'1

větrací tašky :42"0,38"0,18
Krytina pä«ú střech jedrDdLKných z bdxovek, tAaženi na SLdlo, ,
věbeci tašky :42'0,38'0,18
Krytina pédmá doCNňky botxovka, ľřeben s větracím pásem kovovým. povrcrKNá qxäva režná

11
taška väraci: páderá Nina; txbrovka kddý řez
42
PNstn Nnck µo krytiny tvrdé v d*ktech výšky do 6 m
50 m vcxkrovně

Konstrukce truhlářské
DemMáž dveřních křídel µahů dveří
j«hokřidwých
sKlajč 2askjajč 3 2

380,00 96,74 21,00 117A6j800-762 RTS1911 l

214,34
im 0,74000 moo 213,86

259,35
21,00 =77 800-764 RTS 19/1

0.74000
t 0,00154 311,00 0,48 21,00 0,5&80OJ64 RTS19/1

m2

m2

m

kus

13,8mo|

11,00000
2,87280
2,87280
2,87280

11,(XXXX)
11,00000
42,0CKXX)
42ÁXXXX)

0,19464

23 895,18
1OT,00 1 484,39j

28 913,17
21.00 1 796,11 800-765 RTSWI

t

380100 1 091,66 21,00

mm 3520,00 21.00

42200 17 724,00 21,00

moo 75,13 21,00

1 320,91 80OJ65 RTS 19/1

4 259,20 800-765 RTS 19/1

21 446,04 SPCM RTS 1Wl

90,91 8»765 RTS 19/1

) Díl: 766

38 766662811RCO
8 041,61

kus 2.00000 110,CK) 220,00
9 730,35

21,00 266.20 800766 RTS19/1

r 2.(XXXX)

7nmcováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z



položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/09-6 Rokycany Město Stavební úpravy objektu Rumpokiu

O: 01 Stavební úpravy objektu Rumpoldu

R: 01 Stavební úpravy objektu Rumpoldu Rokycany Město

Cen.
Cena s soustava l

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem DPH DPH Ceník piatnost
39 CMatnimomáž Wapelnich desek ďevHých µo jakékdiv upevněni kus 2,(XXXX) 42,00 84,00 21.CK) 101,64 8(»766 RTS 19/1

šířky do 300 mm, dáky do 1000 mm .
40 OstdnimcMáž µdiů dveří ko 2,(XXXX) 11Z(X) 224,00 21,(X) 271,04 800-766 RTS 19/1

jechokľdých, šířky do 100 mm

41 766711001R01

42 60775524R

sklai č 2 a sklad č. 3. 2
MMážokm a tdkcmvých dveří s vypěn&)im z eurWofi|ů
nová oRna: 2"(0.74"1)
pažipd vnitřní š = 350 mm: materiä - povrch laminátcjvá fäie: matená - jáko komíkkové ušledůilé PVC;
dekcr běirevný
0,74

2.00000

m 3,48000
3,48000

l m 0,74000

0,74000

moo 1044,00 21,00 1263,24 Mastní

21200 156,88 21,00 1C,82 SPCM RTS19/1

43 60775527R vNtřni š = 600 mm. materiál - povrch lamirátová fóhe, matená - jádro kcmäkové ušlechtilé PVC: m 0,50000 moo 16CLOO 21,00 193,60 SPCM RTS 19/1
dekcxwwný

44 60775550AR k'ytka pdet; txjčni, dmstramá: razměr 400 mm: ĽETVä Má kw 2,00000 3200 6400 21,00 77,44 SPCM RTS 1911
45 60775551R krytkawimu pdast: txjčni otxjustramá; rozměr 600 mm, bawa bílá kw 2,CKXXX) a,oo 116,(» 21,00 140,36 SPCM RTS 19/1
46 61110306R05 Oknoďev~ EURO "S" 1křid. OSI 740x1000 kw 1JXXJ00 5525A0 5525,00 21,00 668525
47 611871m práh db; š = 100 mm:l = 1250,0 mm; ti = 20,0 mm kus 2,00000 217,00 434,W 21,00 W,14 SPCM RTS jgj

48 %B766101R00

Díl: 767
l 49 767662110R00

50 15945010R

51 5533541QAROQ

52 99B767101ROO

|DII: 783
53

skladč. 2 a SKIM č. 3 . 2
Př«tn Nncd fXO kcnstrukce truHářské v ®ektech výšky do 6 m t
50 m vcxkrovně

Konstrukce zámečnické
M~ mříži pevrých - šr(Mxjvánim m2
skladč. 1 :0,5"0,5
pk£hccelový - sÍťovina tdUcov ocel tř 11: 2000 x 1000 mm; Nar oka kcmčNexec, dáka oka 4,0 mm: šířka cka t
2.0mm; výška třm~ 0,6 mm: ll pdecmj 0,5 mm
05"QS7,3"L1/1(XX)
Ocdová rán m2
mříž: 0,5'0,5

tma µo kcmové stavební d®ňk. konstrukce v ®ektech výšky do 6 m t
50 m vcxkrovně

Nátěry
Nábéry tesďských konstrukci tNocichi (proti pdisnim, bmbán a hmyzu), dvcWs~ m2
prcjtmi|cbné. µUipdisňové µoů ONN a škůdcún
1001100 1'3"(0.1"4)
16CV120 4,T(8"7)°(0,16"2+0.12"2)
140100 4T(6"6)"(0.14'2+0.1'2)

2,00000
0,03782 moo 13.73 21,00 16,61 800-766 RTS 19/1

0,25000
0,25000
OAO201

OÁXR01
0,25000
0,25000
0,00Q76

1 949,94
mooj 207,w

2 359,43
21,00 61,08 800-767 RTS 19/1

58000,00 116,58 21,00 141,06 SPCM RTS 19/1

650Q00 1625,00 21,00 196625 Masmi

31200 0.8& 21,00j 1,04 800-767 'RTS 19/1 l

13 364,01
134,72400 91,00 l

1,20000

e,48ax)
27,07200

16 170,45
21.00 14 834,45 800·783 RTS 19/1

\

l
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



T -

položkový soupis prací a dodávek

S: 2019/09-6 Rokycany Město Stavební úpravy objektu Rumpoldu

O: 01 Stavební úpravy objektu Runpoldu

R: 01 Stavební úpravy objektu Runpoldu Rokycany Město

P.č. Číslo pobžký Název položky
14CV120 2.4"4"(0,14'2+0.12'2)
XKJ/XK) T2"(0,2"4)
2W250 (11+6.5"5+6,7)°(O,Z2+0.25"2)
250/150 8,52°(0,252+0,15"2)

54 7&m21zro1 Z&ovézjrková)i. uxava
mříž -0,5"0.57,3"1.1

Díl: 784 Malby
55 784422271R00 Madby vápenné se začiStěním v místnostech do 3,8 m. . (hmnás~ s cmnáscbrgm

pačokovánim
nové omítky 181.3572

Cen.
Cena s soustava l

MJ Množství Cena l MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost
4.99200
3,20000

45.18000
13,60000

kg 2.00750 moo 1104,13 21,00 1336.00 \Aebi
2,00750

5 803,43 7 022,15
m2 181,35720 3Z00 5803.43 21,00 7 002,15 80OJ84 RTS 191

181.35720

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 505,14 4 241,22
56 979011111R00 Svislá mava slŕ a vyt~arlých Nnd za µvé pMaži nad rebo [xxi zák|aKkMÍn µňlažim t 4.95711 120,00 594,85 21,(X) 719,77 801-3 RTS 19/1
57 979081111R00 Odvm Slŕj a vyt~mých hmd m skliádcu do 1 km t 4,95711 208,00 1 031,08 21.00 1 247,61 801-3 RTS19/1

Včetré MaZmi na cWavni µostředek a slaZeni na skládku. bez lma|ku za skládku
58 979081121R00 Odvez suti a ~anýchrm« na skládku pčipkRek za kQdý ddši 1 km t 19m44 8,00 158,63 21,00 191,94 801-3 RTS191
59 979082111R00 VrWostaveNšW doprava SO a vyt~aných ňticŕ do 10 m t 4,95711 121,00 599,81 21.CK) 725.77 801-3 RTS 191 l'
60 979082121R00 VrúhtstavenštN dqxava slň a vybcLKarvých ŕmcjŔ pčipkkek k omě za každých ddšich 5 m t 0,94400 3200 30,21 21.00 36.55 801-3 RTS 19/1
61 979990001R00 PqMek za skládcu stavetmi suti t 4,95711 moo 1090,56 21,00 1 319,58 801-3 RTS 181

Díl: vn vedlejší náklady 600,00 726,00
62 005121 R Zďizeni staveniště 1,00000 30QAO 300.00 21,00 363,W RTS19/1

63 00512401OR

Díl: ON
64 00411101OR

65

Veškeré náklady spojené s vytmovallm. µovozm a cdstr~m zařízeni staven|ště

Kocxchnačni činnost

Koordnace stavebních a techndcgckých dodávek stavby

Ostami náklady
Průzktmné práce
koMrda cbnažených dřev&ých kostrukci a spqů m cHwokazné houby a Nnyz 1
Finiinčni rez«va
rez«va ve vyŠi 5% ze ZRN 1

1,00000 300,00 mm

1.00000 200,00
1,00000
1,00000 144a00
1,00000

14 623,00
200AO

21,00 363,00 RTS 19/1

17 693,83
21.00 M2AO RTS19/1

14 423.(X) 21.00 17451,83 RTS 191

l Celkem 302 883,82

\

)
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



HARMONOGRAM

Název:

Místo stavby:
zaháý«ii:

Dckcrčeni:
Prcýektait:
O|*dnatd:
ZNjtovitd:

Stavebním úpravy objektu na st.p.p.č.378/1 a 378/2 v k.ú.Rokycany
Rokycany

do 14 dnů od předáni staveniště
26.10.20 ( do 120 dnů od předáni staveniště)

Město Rokycany
LP doprava a stavby s.r.o.

Havličkova 218, Rokycany

- 2020
měsíc VIl VIII lX X
tyden Z, Ži 2£ 3(. 3ĺ i- čÍL Íl 3ľI 3' 'IU 4í AL 4L 4=
Předáni staveniště 1.7.
Zahájeni prací 2.7.
Bou rání konstrukci · . -
Injektáže
Úp"""°""" ,,a,-- ,., ,,, ~
Podlahové konstrukce
Lešení
Vzduchotecnika
Konstrukce tesařské ' " " " "nKrytiny tvrdé áäBEa
Klempířské konstrukce
Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické $MíW' "Ml"í-. -~
Malby s'm'" m': ' :
Ukliď
Předáni stavby 26.řij

Lucie Padmoscwá - jednatelka

)

\
\

"dii LP do

těl.:775 519 301, e-m
IČ: 291007 , DIČ. 9100721


